K0125
Dıştan dişli 2K sustalı kollar, karartılmış çelik dişli eleman
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Ürün açıklaması/Ürün resimleri
Açıklama
Malzeme:
Tutamak kolu:
Sert bileşen, cam elyaf takviyeli plastik, çinko basınçlı döküm dişli halkalı.
Yumuşak bileşen SEBS bazlı Thermoflex.
Çelik parçalar:
Mukavemet sınıfı 5.8.
Model:
Çelik parçalar: perdahlı.
Bilgi:
Sert ve yumuşak bileşen standart olarak siyah gri RAL 7021 renginde teslim edilir.
L ≥ 60 mm olduğunda dişli uzunluğu 60 mm değerindedir.
Talep üzerine:
Başka dıştan dişliler, cıvata uzunlukları, renk kombinasyonları ve özel modeller.
"H1" ölçüsü, ek ücret karşılığında farklı uzunluklarda teslim edilebilir.
Ürünlere genel bakış
Sustalı kollar 2K, dıştan dişli
Sipariş numarası X D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 A A1 B Diş
sayısı
L
K0125.10501X10 M5 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 10
K0125.10501X15 M5 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 15
K0125.10501X20 M5 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 20
K0125.10501X25 M5 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 25
K0125.10501X30 M5 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 30
K0125.10501X35 M5 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 35
K0125.10501X40 M5 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 40
K0125.10501X45 M5 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 45
K0125.10501X50 M5 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 50
K0125.10601X10 M6 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 10
K0125.10601X15 M6 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 15
K0125.10601X20 M6 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 20
K0125.10601X25 M6 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 25
K0125
Dıştan dişli 2K sustalı kollar, karartılmış çelik dişli eleman
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3
Ürünlere genel bakış
Sipariş numarası X D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 A A1 B Diş
sayısı
L
K0125.10601X30 M6 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 30
K0125.10601X35 M6 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 35
K0125.10601X40 M6 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 40
K0125.10601X45 M6 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 45
K0125.10601X50 M6 10 15 16 24,5 4 10 30 33,5 40,1 48,1 10,1 16 50
K0125.20601X15 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 15
K0125.20601X20 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 20
K0125.20601X25 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 25
K0125.20601X30 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 30
K0125.20601X35 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 35
K0125.20601X40 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 40
K0125.20601X45 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 45
K0125.20601X50 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 50
K0125.20601X55 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 55
K0125.20601X60 M6 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 60
K0125.20801X15 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 15
K0125.20801X20 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 20
K0125.20801X25 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 25
K0125.20801X30 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 30
K0125.20801X35 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 35
K0125.20801X40 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 40
K0125.20801X45 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 45
K0125.20801X50 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 50
K0125.20801X55 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 55
K0125.20801X60 M8 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 60
K0125.21001X15 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 15
K0125.21001X20 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 20
K0125.21001X25 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 25
K0125.21001X30 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 30
K0125.21001X35 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 35
K0125.21001X40 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 40
K0125.21001X45 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 45
K0125.21001X50 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 50
K0125.21001X55 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 55
K0125.21001X60 M10 13,5 17,5 19 28,5 6,5 12,5 41,2 45,2 64,9 74,4 17,6 20 60
K0125.30801X15 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 15
K0125.30801X20 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 20
K0125.30801X25 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 25
K0125.30801X30 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 30
K0125.30801X35 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 35
K0125.30801X40 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 40
K0125.30801X45 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 45
K0125.30801X50 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 50
K0125.30801X55 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 55
K0125.30801X60 M8 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 60
K0125.31001X15 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 15
K0125.31001X20 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 20
K0125.31001X25 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 25
K0125.31001X30 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 30
K0125.31001X35 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 35
K0125.31001X40 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 40
K0125.31001X45 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 45
K0125.31001X50 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 50
K0125.31001X55 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 55
K0125.31001X60 M10 16 21 22 37 10 17 51,6 56,1 80,2 91,2 20,7 22 60
K0125
Dıştan dişli 2K sustalı kollar, karartılmış çelik dişli eleman
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3
Ürünlere genel bakış